700 m)

20 m da piede cassone (dragaggio a quota -14,50 s..m.m.)
15 m da piede cassone (dragaggio a quota -12,50 s.l.m.m.)

Lavori di Riqualificazione molo Polisettoriale

AREA DRAGAGGIO (Quota -15.50 m s..m.m.)
(ALTRO APPALTO)

AREA DRAGAGGIO (Quota -16.50 m s...m.m.)
Fascia di rispetto molo Polisettoriale:
Fascia di rispetto molo V Sporgente:

PROFILO DRAGAGGIO
QUOTA DRAGAGGIO (m s.l.m.m.)
BACINO DI EVOLUZIONE (d

(SCALA 1:10.000)

00.00

LEGENDA

INTERVENTO DI DRAGAGGIO IN AREA POLISETTORIALE

100 200 300 400 500m
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2]
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0.00
.00
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] —

664.76
21619.39
34092.67

1200
00

500

-21
0+012.04

(cumul.)

Volume cumulato
alla progressiva

(increm.)

Area Dragaggio
Volume Dragaggio

SEZIONE 0+012.04
Volume Dragaggio
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